-1-

2022年８月 10日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号: 7 8 2 1  東証プライム）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （T E L．0 7 7 6 - 5 1 - 3 5 3 5）

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022年８月10日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者及び監査役候補者を選任し、

2022年９月28日開催予定の第50期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役及び監査役候補者

取締役候補者

種別 氏名 現職

重任 前
まえ

田
だ

 征
ゆき

利
とし

 代表取締役会長兼ＣＥＯ

重任 前
まえ

田
だ

 尚
たか

宏
ひろ

 代表取締役社長兼ＣＯＯ

重任 斉藤
さいとう

 康
やす

雄
お

 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

重任 秋山
あきやま

 茂
しげ

信
のぶ

 取締役 常務執行役員 インフラ事業営業本部長

重任 山田
やまだ

 勝
まさる

重任 眞
ま

弓
ゆみ

 光
みつ

文
ふみ

新任 福田
ふくだ

 布
ふ

貴
き

子
こ

（注） １.各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

 ２.取締役山田勝、眞弓光文及び福田布貴子は、社外取締役候補者であります。

 ３.代表取締役前田尚宏は、代表取締役前田征利の長男であります。

監査役候補者

種別 氏名 現職

重任 三村
みむら

 友男
ともお

重任 山川
やまかわ

 均
ひとし

新任 舟木
ふなき

 幸雄
ゆきお

（注）１．各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

 ２．監査役山川均及び舟木幸雄は、社外取締役候補者であります。

-2-

２. 新任取締役候補者の略歴

福田 布貴子

生年月日 1974年10月14日生

職歴 2000年４月 福井テレビジョン放送株式会社入社

 2013年４月 福井テレビジョン放送株式会社 副参事

 2015年４月 福井テレビジョン放送株式会社 報道局報道番組部

 2016年４月 福井テレビジョン放送株式会社 報道制作局報道部 副部長・アナウンス責任者

 2018年４月 フリーアナウンサー

３. 新任監査役候補者の略歴

舟木 幸雄

生年月日 1949年11月13日生

職歴 1972年４月 株式会社福井銀行入行

1997年６月 株式会社福井銀行 取締役

1999年６月 株式会社福井銀行 常務取締役

2004年６月 福井エフエム放送株式会社 代表取締役

2012年６月 国立大学法人福井大学 常勤監事

2016年４月 国立大学法人福井大学 常勤参与

2020年10月 国立大学法人福井大学 非常勤参与（現任）

４. 就任予定日

2022年９月28日（第50期定時株主総会開催予定日）

以上